LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 298/LĐLĐ
V/v vận động đoàn viên, người lao động theo

dõi truyền hình trực tiếp lúc 20g10, ngày

16/02/2025 trên kênh VTV1 Đài Truyền hình

Việt Nam

        Huyện DMC, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 1047/LĐLĐ, ngày 12/02/2025 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tham gia các hoạt động Hội nghị biểu dương

công nhân lao động tiêu biểu là đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam;

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam sẽ tổ chức các hoạt động: tổ chức Lễ báo

công và vào Lăng viếng Chủ tịch Hồ Chí Minh; diễn đàn “Phấn đấu để xứng đáng

là đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam”; tổ chức Chương trình biểu dương công

nhân lao động tiêu biểu là đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam tại Hội trường Cung

Văn hoá Lao động hữu nghị Việt Xô.

Tỉnh Tây Ninh có đồng chí Bùi Tri Thức - nhân viên Kho Tư tài, đảng viên

thuộc Chi bộ Công ty TNHH Pou Hung Việt Nam, Uỷ viên Uỷ ban kiểm tra Công

đoàn cơ sở Công ty TNHH Pou Hung Việt Nam là một trong 95 gương tiêu biểu

được biểu dương tại hội nghị.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở trong

huyện thông báo rộng rãi cho cán bộ, đoàn viên, người lao động theo dõi Chương

trình biểu dương công nhân lao động tiêu biểu là đảng viên Đảng Cộng sản Việt

Nam lần I, năm 2025 được Truyền hình trực tiếp lúc 20 giờ 10 phút ngày

16/02/2025 (Chủ nhật) trên Kênh VTV1, Đài Truyền hình Việt Nam.

Đề nghị các công đoàn cơ sở thực hiện nhằm lan toả rộng rãi gương công nhân

lao động tích cực phấn đấu để xứng đáng là đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2025-02-13T07:19:34+0000
	Not specified

		2025-02-13T07:58:23+0000
	Not specified

		2025-02-13T07:58:24+0000
	Not specified